1457 "Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis, secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxiiij annos, et in numero solito ampliori sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum in quibus intelligit personam non officium."<sup>263</sup>

1458 "Priori domus Montis Benedicti non fit misericordia. Et commisimus Priori Bononie Visitatori Prouincie Tuscie quod in descensu Capituli dictam domum habeat visitare et super scandalis ad Capitulum Generale delatis iusticiam ministrare. Et declaramus dominum Dominicum de Puteo subrepticie in dicta domo professum inductione domini Andree de Tuscanis tunc Prioris Papie et Visitatoris prouincie, fuisse et in presentiarum esse professum domus Papie. Ad quam domum de jure pertinet quarum interest ab integro persoluendorum."<sup>264</sup>

1458 "Priori domus Scole Dei prope Parmam non fit misericordia. Et dominus Bernardus et dominus Jacobus professi domus Papie ibidem hospitantes vadant cum Priore Sancti Martinj Visitatore Prouincie Lombardie Remotioris qui eos habeat collocare in domo Sancti Bartholomei de Trisulto ad Ordinis voluntatem."<sup>265</sup>

1458 "Priori domus Sancti Bartholomei de Ripariolo prope Januam non fit misericordia. Et frater Anthonius Pelizarius conuersus reuertatur ad domum Papie sue professionis."<sup>266</sup>

1458 "Priori domus Montis Brachi fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus domnum Bartholomeum de Cacayrannis professum domus

<sup>263</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 28; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 165.

<sup>264</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 48.

<sup>265</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 48.

<sup>266</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157')*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 48.

Papie. Et tradat Priori absoluto fardellum quem apportauit de Papia uel valorem eius.”<sup>267</sup>

1458 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam fit misericordia. Et vadat ad domum Montis Benedicti ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem. Et Prior domus Sancti Martinj prope Neapolim qui ex commissione sanctissimi domini nostri pape quam gratam et acceptam habemus dictam domum habet visitare prefate domui prouideat de Priore. Et dominus Guillelmus ibidem hospes reuertatur ad domum Parme sue professionis. Et cum sit declaratam quod dominus Dominicus de Puteo fuit et est professus domus Papie iniungimus Priori quatinus debita contracta per dictum Dominicum soluat partibus quarum interest sine aliqua dilatione. Et dominus Franciscus et dominus Anthonius de Janua ibidem professi, Et dominus Bartholomeus de Clina ibidem hospes vadant hospitatum ad domum Sancti Bartholomei de Trisulio ad Ordinis voluntatem pro reformatione dicte domus.”<sup>268</sup>

1459 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam scilicet domino Francisco dela Cauana per bullam sanctissimi domini nostri pape Pii secundj in officium prioratus dicte domus et in Visitatorem principalem Prouincie Lombardie Propinquioris reposito insuper et super obiectis contra ipsum iustificato non fit misericordia. Et omnia et singula per sanctissimum dominum nostrum papam erga ipsum laudamus et grata atque accepta habemus. Ordinamus quod monachi et conuersi ac etiam donati tam professi quam hospites in domo Papie in presentiarum uel alibi residentes qui per litteras suas tam conuentuales quam priuatas manibus ipsorum descriptas confessi fuerint falsum testimonium contra dominum Franciscum Priorem Papie perhibuisse quilibet ipsorum comedat ad terram in refectorio super asserem nudum pane et aqua contentus per decem vices dumtaxat et per totidem vices in capitulo recipient disciplinam. Et nichilominus ordinamus quod omnes religiosi professi dicte domus inclusis eciā donatis emissi tam per dictum Priorem Papie quam per Visitatores seu quoscumque alios, per

---

<sup>267</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), pp. 48-49.

<sup>268</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part I: 1457-1465 (Ff. 1-157”)*, *Analecta Cartusiana* 100:5 (1985), p. 49.